



Hiiletön Helsinki

itse asiassa nopeammin kuin alueen asukasluvu. Eniten niitä syntyy lämmityksestä, sähkönkulutuksesta ja liikenteestä.

Helsingin taakkana ovat valtavat hiilikasat, joilla energia yhä pitkälti tuotetaan. Kasojen piilottaminen siiloihin ei muuta niiden käyttötarkoitusta, saati sitä, minkälainen kasvihuonekaasuturpettelija hiili on. Salmisaaren ja Hanasaaren voimaloita on kyllä nykyaikaistettu, mutta pellettejä niissä ei voida käyttää ilman muutostointeja. Myös logistiikka on syynä sille, ettei pellettejä käytetä.

Jos ja kun Helsinki haluaa olla moderni metropoli, sillä on oltava ajan henkeen sopiva energiastrategia. Strategian on pohjaututtava uusiutuvien energialähteiden käyttöön kuten bioenergiaan, merilämpöön ja jätteen polttoon. Helsinki voisi hoitaa oman osuutensa kasvihuonekaasujen

vähentämisessä siirtymällä fossiilisista polttoaineista, öljystä ja hiilestä, monimuotoiseen uusiutuvan energian käyttöön ja tuotantoon nopealla aikataululla. Esimerkiksi jätteen polttoa ja merilämpöä on pystyttävä hyödyntämään paremmin.

Hyvä esimerkki on Tukholma. Tukholma on onnistunut vähentämään hiilidioksidipäästöjä neljänneksellä vuoteen 1995 verrattuna laajan toimenpiteohjelman avulla. Suurimmat vaikutukset ovat erityisesti kaukolämmön päästöjen vähentämisellä ja energiatehokkuuden lisäämisellä. Vuonna 2003 merilämmöllä tuotettiin noin 20 % ja biopolttoaineilla noin 30 % kaukolämmöstä. Fortumin uusi, vuonna 2009 käynnistyvä, biopolttoaineilla toimiva voimala Tukholmassa kykenee tuottamaan 10 % sähköstä ja 25 % lämmöstä.

Helsingissä vastaavasti

juuri käyttönotetulla merilämpövoimalalla voidaan tuottaa n. 3 % kaukolämmöstä. Sähkötuotannosta uusiutuvalla tuotetaan noin 8 %.

Ilmastonmuutoksen hillinnän tuoksinassa vihreä aalto on pyyhkäissyt läpi koko Euroopan. Euroopan unioni on päättänyt nostaa uusiutuvan energian osuuden 20 prosenttiin koko unionin alueella vuoteen 2020 mennessä. Liikenteen biopolttoaineiden vähimmäistavoite puolestaan on 10 prosenttia vuoteen 2020 mennessä. Lisäksi kasvihuonekaasujen vähentämistavoitteessa EU haluaa edelleenkin olla edelläkävijä. Helsingillä riittää siis perässä pysymistä.

Riina Nevamäki
kauppa- ja teollisuusministerin erityisavustaja
opetuslautakunnan jäsen,
varavaltuutettu (kesk.)
kansanedustajaehdokas,
Etelä-Haaga

Ympäristö- ja energia-kysymyksistä on keskusteltu viime aikoina paljon. Lämmin alkutalvi toi ilmastonmuutoksen hillitsemisen kaikkien huulille. Hyvä niin, sillä se on ehdottomasti yksi suurimpia tulevaisuutemme haasteita. Tavoitteesta kaikki ovat varmasti samaa mieltä, vielä on vain löydettävä yhteiset keinot sen saavuttamiseksi.

Kasvihuonekaasupäästöjen vähentäminen on tärkein keino hillitä ilmastonmuutosta. Pääkaupunkiseudulla energiankulutus ja kasvihuonekaasupäästöt kasvavat edelleen,

Turvallisuutta ihmisten elämään

Helsingiläisiltä saamani palaute on selkeä: Seuraavan eduskunnan tärkein tehtävä on edelleen peruspalveluiden turvaaminen ja työllisyyden hoito. Toimivat julkiset palvelut, vanhuksista huolehtiminen ja turvallinen lapsuus ovat perusta hyvälle elämälle. Näiden asioiden puolesta haluan tehdä työtä.

helsingiläisten kansanedustaja
kaupunginvaltuuston puheenjohtaja
puh. 636 575, 050511 3003
rakel.hiltunen@eduskunta.fi
www.rakelhiltunen.com



Ellan eskarit PHYK:n vieraina

Perjantaina 2.2. vietettiin toista kertaa kansallista Vihreä lippu -päivää teemalla "Muistetaan toinen toista". Ideana oli antaa kestävä, aineeton lahja oppilaitokselta jollekin henkilölle, taholle tai yhteisölle Vihreä lippu -hanke on päiväkotien ja koulujen yhteinen kestävä kehityksen ohjelma, jossa Pohjois-Haagan yhteiskoulu on ollut mukana jo kolmatta vuotta. Projektin tiimoilta koulu on saattanut jätteiden kierrätyksen ja lajittelun hyvälle mallille sekä järjestänyt lähialueiden siivoustalkoita ja muita tempauksia.

Viime vuonna Vihreä lippu -päivänä ryhmä PHYK:n oppilaita haki päiväkotia Ellan esikouluryhmän kanssa leikkipuiston jälle luistelemaan. Tänä vuonna jatkettiin samoilla linjoilla, sillä onhan urheilu liikuntapainotteisen koulun erityisalaa. Päiväkotia Ellan uudet esikoululaiset kutsuttiin koulun jumppasaliin heitä varten rakennetulle tempuradalle. Lapsia vastaanottamassa olivat tyttöjen liikunnanopettaja Elena Ruuskanen yhdessä yhdeksänsien luokkien tyttöjen liikuntaryhmän kanssa.

Elena Ruuskanen kertoo tapahtumasta seuraavasti: "Pienet saapuvat saliin. Rii-

suvat toppahaalarinsa ja ujusti tepastelevat pyynnöstäni ympyrää, jossa heille valikoituu omat kummioppilaat. Tutustutaan kehon osiin. Iso ja pieni kulkevat käsi kädessä ja musiikin pysähtyessä on aika suorittaa muuttuvia tehtäviä. Kokeillaan toisia vasten nojaamista. Tutustutaan tilaan seuraamalla paria salaa mahdollisimman kaukana. Siirrytään varsinaiselle tempuradalle, jossa päästään tempuillemaan hulahula-vanteilla, pilates-palloilla, ponnahduslaudalla, rekillä, hyppynaruilla ja muilla välineillä. Hurjan tempuilun jälkeen on aika rentoutua ja venytellä. Tilaisuuden lopuksi kummit tarjoavat pienille eskimot ja keskustellaan päivästä. Ennen poislähtöä järjestäydään vielä ryhmäkuvaan."

Päivästä jäi ainakin tyttöjen liikuntaryhmälle mukavia ja lämpimiä muistoja. Toivottavasti pienet esikoululaiset saivat mukaansa hauskan kokemuksen ja palasen Pohjois-Haagan yhteiskoulun reipasta liikuntahenkeä. Jäämme odottelemaan ensi vuoden Vihreä lippu -päivää.

Hatsi Starzacher
Pohjois-Haagan yhteiskoulun ympäristövastaava

JULMA JUHAN SINISET ASIAT



Haagan koulujen tukena. Alipalkattujen asialla. Eläkeläisten puolella.

Tätä suuta ei puolue tuki!

Käytä ääntäsi haagalainen!

Juha Väätäinen

www.juhavaatainen.fi

Keskusta
131
Helsingin vaalipiiri



Naisen viisautta ja tyttöenergiaa!

Naisten päivänä oppilaani kysyivät: Miksi on naisen päivä? Hyvä kysymys. Suomen naiset ovat miehiä koulutettumia, mutta palkassa se ei näy. Naisen euro on enintään 80 senttiä. Koulutusalan valinnat osaltaan ylläpitävät palkkausongelmia. Määräaikaisten ja pätikäyöläisten joukossa on paljon hyvin koulutettuja naisia, joita ei uskalleta palkata edes kasvavalla hoito ja hoiva-aloilla pysyviin työsuhteisiin äitiyden kustannusten pelossa. Toisaalta heidät uuvutetaan yrittämään parastaan joka päivä. Liian moni nainen on kodissaan nyrkillä alistettu ja ivalla nöyrytetty. Onko Suomi tasa-arvoinen maa?

Onko hyvä tyttö edelleen hiljaa osoitetulla paikallaan, niin koulussa, työssä, politiikassa kuin kotonaan? Mitä tapahtuu, kun aletaan kannustaa tyttöjä aktiivisesti osallistumaan ja pitämään puolensa Tai rikkomään ammatinvalinnan perinteitä? Tämän päivän työtöt ovat jo omaksuneet erilaisen teknologiaan suhtautumisen kuin aikuisikäiset.

Miksi ollaan huolestuneita siitä, kun tytöt pärjäävät ja opiskelevat? Toisaalta taas kauhistellaan tyttöjen miehiseksi luokiteltua päihteen käyttöä. Suurin huoli on jos tytöt hylkäävät hoivan ja huolenpidon. Miten Suomi sitten pärjäisi?

Lapsena rakastin prinsessatuja. Niissä prinsessa oli kaunis, kiltti, hyvä siivoamaan, sisarpuoltensa tai äitipuolensa kadehtima ja siksi huonosti kohdeltu ja väärin ymmärretty. Ainoastaan viimeksi mainittuun samaistuin. En saanut prinssiä. Naimisiin pääsin. Häiden jälkeisestä elämästä ei saduissa ole tarkempaa tietoa. "He elivät onnellisena elämänsä loppuun asti Miten?"

Murrosikäisten tyttöjen opettajana ja tytön äitinä mietin joskus ovatko he pikkutyttöjä vai puoliaikuisia? Kaikkiin tyttöihin kohdistuu sukupuolen vuoksi ristiriitaisia odotuksia, puhumattakaan kahden kulttuurin välissä elävistä tytöistä. Tyttöjen liikkumavapautta suojellaan poikia enemmän ja tyttöjen toisaalta odotetaan kypsyvän aiemmin. Jokainen haluaa saada luotamusta ja osoittautua sen arvoiseksi Mikä siis toimii parhaiten? Sallivuus vai kontrolli? Läheisyys vai itsenäisyys? Luottamus vai epäily? Millainen naisen malli haluaisin omalle tyttölle olla?

Ehkä vähän pullatuoksuinen ja aika villi. Itseään arvostava ja muistakin huolehtiva. Puolensa pitävä. Apua antava ja vastaanottava. Itseään suuremman puolesta elävä. Äiti, jolle tyttöni voi kertoa myös tunteistaan, peloistaan ja toiveistaan. Jos koulu ja koti eivät ole paikkoja, joissa voi tulla hyväksytyksi, niin missä sitten?

Arjessa ja politiikassa on kyse ihmisen elämästä. Jokaisen on käytettävä omia aivojaan ja sydäntään. Tunteet ovat lähempänä elämän ydintä kuin järki ja äly.

Sirkku Ingervo
erityisopettaja, kahden lapsen äiti
kaupunginvaltuutettu (vihr.)
www.sirkkuingervo.fi

Pohjois-Haagan Urheilijoiden FC POHU ry:n sääntömääräinen

KEVÄTKOKOUS

pidetään 14.3.2007 kello 18.30

Pohjois-Haagan Kiinteistöt Oy:n tiloissa Pietari Hannikaisen tie 1 (Monitoimitila).

Sääntömääräisinä asioina vuoden 2006 toimintakertomus ja tilinpäätös

Seuran ja joukkueiden toimihenkilöiden tapaaminen.

Tervetuloa!